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شهرستان ها 6

مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه: 

پیش‌فروش بیش از ۲ هزار بلیت اتوبوس برای اعزام مردم 
کرمانشاه به مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب

گروه استان ها- کرمانشــاه - مدیرکل راهداری و حمل‌ و 
نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، از پیش‌فروش بیش از ۲ هزار 
بلیت اتوبوس برای اعزام مردم استان به مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر 
شهید انقلاب خبر داد و گفت: ۹۰ دستگاه اتوبوس در قالب کاروان برای 
جابه‌جایی شرکت‌کنندگان در این مراسم پیش‌بینی شده و آمادگی لازم 

برای تأمین ناوگان پشتیبان نیز وجود دارد.
 به گزارش اقتصادســرآمد، علی ســلیمی اظهار داشــت: با توجه به 
اســتقبال گســترده مردم کرمانشــاه برای حضور در مراســم تشییع 
پیکر مطهر رهبر شــهید انقلاب، برنامه‌ریزی‌هــای لازم برای تأمین 
ناوگان حمل‌ و نقل عمومی انجام شــده و تاکنون بیش از ۲ هزار بلیت 
اتوبوس برای برگزاری مراســم پیش‌فروش شده اســت. وی افزود: 
شهروندان می‌توانند از طریق ســامانه‌ها و درگاه‌های اینترنتی نسبت 
 به تهیــه غیرحضوری بلیت در مســیرهای تهران، قم و مشــهد اقدام

 کنند.
مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای اســتان کرمانشــاه با اشاره 
به آماده‌ســازی ناوگان مورد نیاز برای این مناسبت گفت: ۹۰ دستگاه 
اتوبوس در قالب کاروان برای اعزام مردم اســتان در نظر گرفته شده و 
علاوه بر این، ناوگان پشتیبان نیز به‌منظور پاسخگویی به افزایش تقاضا 

در حالت آماده‌باش قرار دارد تا خدمات‌رسانی بدون وقفه انجام شود.
علی سلیمی، همچنین از اتخاذ تدابیر ویژه در پایانه مرزی خسروی خبر 
داد و بیان کرد: با توجه به احتمال حضور و تردد شرکت‌کنندگان عراقی 
در این مراسم، تمهیدات لازم در پایانه مرزی خسروی اندیشیده شده 
و تمامی امکانات و ظرفیت‌های موجود برای ارائه خدمات مناسب و 

تسهیل تردد آماده شده است.
وی در پایان با تأکید بر تشــدید نظارت بر ناوگان حمل‌ و نقل عمومی 
افزود: نظارت و کنترل ناوگان حمل‌ و نقل بین‌شهری از مبدأ تا مقصد 
با دقت بیشتری انجام می‌شود و علاوه بر کنترل‌های بین‌راهی با هدف 
ارتقای ایمنی سفرها و افزایش رضایتمندی مسافران، عملکرد رانندگان 
و شرکت‌های حمل‌ و نقل نیز از طریق سامانه‌های هوشمند مورد پایش 

و ارزیابی مستمر قرار خواهد گرفت.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار لرستان:

مراسم بدرقه رهبر شهید، تجدید بیعت با آرمان‌های 
نظام و نمایش قدرت و تاب‌آوری ملی است

گروه استان ها- گورزی، لرستان - معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
استاندار لرستان ضمن شهادت قائد امت به مردم استان، به تشریح 
راهبرد اجرایی و زمان‌بندی مراسم وداع و بدرقه رهبر شهید انقلاب پرداخت.

به گزارش اقتصادسرآمد، سعید پورعلی از اعزام بیش از ۱۵هزار نفر از استان 
برای حضور در مراسم وداع با رهبر شهید خبر داد و بیان کرد: اولویت اصلی 
ما در این ایام، حفظ امنیت، ایجاد آرامش و بسترسازی برای تجلی باشکوه و 

تاریخی انسجام ملی است.
وی ادامــه داد: ما در این روزها شــاهد یک رویداد تاریخی بزرگ هســتیم؛ 
رویدادی که نشان‌دهنده اقتدار و همبســتگی مردم ایران و نشانه پیوند عمیق 

مردم ولایی و قدرشناس با ولایت فقیه، مرجعیت و روحانیت معظم است.
پورعلی اضافه کرد: دولت با تشکیل ستادهای عالی در سطح ملی و متناظر آن 
در سطح استان،با تمام توان در حال مدیریت این مراسم است تا با نظم، امنیت، 

دقت و شکوه برگزار شود.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار لرستان با اشاره به ساختار مدیریتی 
استان در برگزاری این رویداد گفت: در سطح لرستان، شورای مرکزی مراسم به 
ریاست نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه خرم‌آباد و با نایب‌رئیسی استاندار تشکیل 
شده اســت و ما برای اینکه هیچ خللی در خدمات‌رسانی و مدیریت مراسم 
ایجاد نشود، در قالب ســتاد اجرایی، ۱۲ کمیته تخصصی )از امنیتی و انتظامی 
تا بهداشت، حمل‌ونقل و اطلاع‌رسانی( را فعال کرده‌ایم که این ساختار در ۱۲ 
شهرستان استان نیز دقیقاً کپی‌برداری شده است تا هماهنگی کامل برقرار باشد.

وی افزود: شنبه ۱۳ تیر، ساعت ۷ صبح مراسم جامعه دانشگاهیان، فرهنگیان، 
هنرمندان و پرسنل دســتگاه‌های اجرایی با حضور خانواده شهدا و مردم حق 
شناس و قدردان، یکشنبه ۱۴ تیر، ساعت ۹:۳۰ صبح مراسم حوزویان در حوزه 
علمیه کمالیه، دوشنبه ۱۵ تیر، ســاعت ۹ صبح اجتماع بزرگ مردمی عاشقان 
رهبر شهید و راهپیمایی مردم خداجو  از میدان شهدا به سمت مصلی، سه‌شنبه 
۱۶ تیر، ساعت ۹ صبح: مراسم جامعه زنان در حسینیه عاشقان ثارالله، چهارشنبه 
۱۷ تیر، ساعت ۹ صبح مراسم جامعه عشایر لرستان در حسینیه عاشقان ثارالله، 
پنج‌شنبه ۱۸ تیر، ساعت ۷:۳۰ صبح مراســم نیروهای مسلح استان در گلزار 
شهدا و یکشنبه ۲۱ تیر، ساعت ۹ صبح مراسم محوری پس از تدفین پیکر مطهر 
رهبر شهیدمان در مشهد مقدس در مصلی الغدیر خرم‌آباد برگزار خواهد شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی یزد:

اعزام تیم‌های تخصصی پزشکی یزد به 
تهران برای حضور در تشییع رهبر شهید

گروه استان ها- دانشی ، یزد-  رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شهید صدوقی یزد از اســتقرار تیم‌های تخصصی درمانی، 
اعزام کارشناسان اورژانس و تجهیزات پیش‌بیمارستانی این دانشگاه 
به تهران جهت خدمت‌رسانی به شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع پیکر 

مطهر رهبر شهید انقلاب خبر داد.
به گزارش اقتصاد ســرآمد  روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی 
یزد، دکتر محمود نوری شــادکام افزود: در راســتای ارائه خدمات 
سلامت به ســوگواران و شــرکت‌کنندگان در مراســم تشییع پیکر 
مطهر رهبر شــهید انقلاب، دانشگاه علوم پزشــکی شهید صدوقی 
 یزد با تمام تــوان در کنار بســیج جامعه پزشــکی به میــدان آمده

 است.
رییس دانشگاه علوم پزشــکی یزد ادامه داد: در این راستا، ۳۵ نفر از 
پزشکان متخصص در حوزه‌های طب اورژانس، بیهوشی، جراحی، 
اطفال و طب سنتی، پزشکان عمومی، پرستاران، تکنسین‌های دارویی 
و کارشناسان بهداشــت در قالب ۱۰ تیم تخصصی در منطقه ۴ تهران 
مستقر شده‌اند؛ همچنین چهار تیم کمکی سیار نیز با همکاری بسیج 
جامعه پزشکی در منطقه ۱۳ و محدوده مصلی تهران به ارائه خدمات 

می‌پردازند.
رییس دانشــگاه علوم پزشــکی یــزد با اشــاره به آمادگــی کامل 
اورژانس اســتان تصریح کرد: عــاوه بر تیم‌های درمانــی، ۱۰ نفر 
از کارشناســان اورژانس پیش‌بیمارســتانی اســتان یــزد در قالب 
تیم‌های عملیاتی، همراه با یک دســتگاه اتوبوس‌آمبولانس و ســه 
 دســتگاه آمبولانس برای مدیریت فوریت‌های احتمالی عازم تهران

 شده‌اند.
نوری شادکام ا رییس دانشگاه علوم پزشــکی یزد ز اعزام ۵ دستگاه 
اتوبوس ویژه دانشــجویان برای شــرکت در مراســم تشــییع قم و 
ســه دســتگاه اتوبوس برای حضور کارمندان دانشــگاه در مراسم 
تهران خبر داد و بر آمادگی کامل این دانشــگاه بــرای ارائه هرگونه 
 خدمت‌رسانی به زائران و شــرکت‌کنندگان در این مراسم ملی تأکید

 کرد.

گروه اســتان ها- صبوری ، مشهد-  امام جمعه 
مشهد گفت: شهر مشهد در هفته پیش‌رو شاهد 
بزرگترین حادثه تاریخ بعد از شــهادت امام هشــتم )ع( 
خواهد بــود و ظرفیت‌های مردمی برای هرچه باشــکوه 

برگزار شدن این آیین باید پای کار باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در 
خطبه‌های نماز جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی افزود: 
رهبر شهید دارای شــخصیتی انقلابی بود که عمر انقلابی 
بودنشان از عمر خود انقلاب بیشــتر بود و از سال‌ ۱۳۳۲ 
در ارتباط با مرحوم نواب صفوی حرکت انقلابی خود را 

آغاز کردند.
وی ادامه داد: طبق وصیت رهبر شهید پیکر ایشان در جوار 
امام رضا)ع( به خاک سپرده می‌شود و باید خود را برای این 

میزبانی بزرگ آماده کنیم.
امام جمعه مشهد تاکید کرد: تشییع باید صورت گیرد و فقط 
به وداع اکتفا نشود اما طبق منویات مقام معظم رهبری اگر 

در ادامه تشییع به دلیل ازدحام جمعیت مجبور شدیم، حمل 
پیکرها توسط بالگردهایی انجام خواهد شد.

وی گفت: ظرفیت اسکان و هتلینگ رسمی در مشهد حدود 
۷۰۰ هزار نفر است، اما حداقل به اسکان پنج میلیون نفر نیاز 
خواهد بود و مردم باید پای کار باشند و درهای خانه‌ها به 
روی جمعیت عزادار باز باشــد. با امکانات اسکان رسمی 
این جمعیت قابل ساماندهی نیستند.علم الهدی افزود: این 
مراسم بسیار فشرده خواهد بود و دستگاه‌های امنیتی نگران 

ازدحام جمعیت هستند.
وی اضافه کرد: رهبر شــهید در ســفرهای استانی اصرار 
داشتند مراسم استقبال تعطیل شــود و می‌گفتند روزی که 
وارد شــهر می‌شــویم بدترین لحظات بر من می‌گذرد که 
مبادا پایی زیر چرخ ماشین برود. این آقا نمی تواند تحمل 
کند در مراسم تشییع کسی آسیب ببیند و بنابراین مدیریت 
و انتظامات برای برگزاری مراســم با سلامتی کامل مورد 

تاکید است.

آیت‌الله علم‌الهدی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید 
بر توده شناسی در جامعه گفت: عده‌ای منافع مادی، سیاسی 
و قدرت خود را در حوادث مختلــف می‌بینند و این افراد 
که اکثر جامعه را تشکیل می‌دهند، توده خاکستری جامعه 
هستند و اکثریت جامعه در زمان سیدالشــهدا )ع( از این 

گروه بودند.
به گفته وی، در جامعه خودمان نیز باید ببینیم در چه گروهی 

قرار داریم، شیطان نوآور نیست و همان حیله‌های قدیمی 
را تکرار می‌کند.امام جمعه مشــهد ادامه داد: توده اکثریت 
)خاکستری( برده دنیا است و در مقابله با استکبار به منافع 

مادی خود می‌اندیشد.
علم‌الهدی گفت: اگر برای انســان راه گناه باز شود دیگر 
توقفگاه ندارد و تا آخر مــی‌رود، موضوعی که در جریان 

کربلا رقم خورد.

امام جمعه مشهد: 

ظرفیت‌های مردمی برای مراسم 
تشییع رهبر شهید پای کار باشد

استاندار گلستان: آمادگی ۴۰ کمیته برای 
خدمت به مسافران بدرقه امام شهید امت 

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلستان - 
استاندار گلستان با اشــاره به اعزام بیش از 15 هزار 
گلستانی برای شرکت در مراســم تشییع پیکر رهبر 
شهید در تهران گفت: مســافران و زائران گلستانی 
تشییع پیکر رهبر شهید در منطقه یک شهرداری تهران 

مستقر می شوند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، علی اصغر طهماسبی افزود : 
با تشکیل کار گروه های مختلف از جمله حمل و نقل، 
اسکان و سوخت، فرمانداران، بخشداران، شهرداران 
و حتی دهیاران روســتاهای مسیر به مسافرانی که از 
مشهدمقدس عازم تهران هســتند یا مسافرانی که از 
نقاط مختلف کشور به مشهد مقدس عزیمت می کنند 

خدمت رسانی می کنند.
وی افزود : موکب های مختلفــی از ورودی غربی 
استان در نوکنده تا جنگل گلســتان در شرق استان 

برپا شده است.
اســتاندار گفت : مدارس، بومگردی هــا، هتل ها، 
مساجد، تکایا، بقاء متبرکه و سالن های ورزشی برای 
مسافران در نظر گرفته شده است.طهماسبی با اشاره 
به فعالیت سه شــیفت نانوایی ها گفت: مشکلی در 
تامین نان، سوخت و دیگر کالاهای مورد نیاز نداریم.

خدمت‌رسانی ۳۰۰ خادمیار رضوی خراسان 
جنوبی به زائران تشییع رهبر شهید

گروه استان ها- خراسان جنوبی -  مدیر کانون‌های 
خدمت رضوی خراســان جنوبی گفــت: همزمان 
با برگزاری آیین تشــییع رهبر شــهید، بیش از ۳۰۰ 
خادمیار رضوی با اســتقرار ۱۲ موکب در مشهد به 
زائران خدمــات رفاهی، فرهنگــی و پذیرایی ارائه 

می‌کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدعلی ابراهیمی به ایرنا 
افزود: این موکب‌ها اطعام در سه وعده غذایی، توزیع 
چای، دمنوش، شربت و آب آشامیدنی را به زائران و 

شرکت‌کنندگان در مراسم ارائه خواهد کرد.
وی ادامه داد: همزمان هشــت مجتمع بین‌راهی امام 
رضا)ع( در خراســان جنوبی نیز از ۱۶ تا ۲۰ تیرماه 
آماده خدمت‌رسانی هستند و با ارائه امکانات رفاهی، 
پذیرایی و فضای استراحت، پذیرای زائران عبوری 

خواهند بود.
مدیر کانون‌های خدمت رضوی خراســان جنوبی با 
بیان اینکه این خدمات با مشارکت خادمیاران، خیران 
و اعضای کانون‌های تخصصی انجام می‌شود، گفت: 
بخشی از مواکب خدمت رضوی در شهرهای طبس، 
قاین، سربیشه، خوسف و فردوس مستقر می‌شوند 
و علاوه بر زائران داخلی، خدمات مورد نیاز زائران 

پاکستانی را نیز ارائه خواهند کرد.
وی از اعزام یک دستگاه نانوایی ســیار از خراسان 
جنوبی به مشــهد مقدس خبر داد و اظهار کرد: این 
نانوایی به‌منظور تأمین نان تازه مــورد نیاز زائران و 

مواکب در محل خدمت‌رسانی مستقر خواهد شد.
ابراهیمی با اشــاره به اجرای برنامه‌های فرهنگی و 
معنوی در مواکب تصریح کرد: پخش سخنرانی‌ها، 
نماهنگ‌های حماســی، مداحی، آیین‌های عزاداری 
و برنامه‌هــای بزرگداشــت رهبر شــهید از جمله 
برنامه‌هایی اســت که در کنار خدمات رفاهی برای 

زائران پیش‌بینی شده است.
مدیر کانون‌های خدمت رضوی خراســان جنوبی 
هدف از اجرای این برنامه‌ها را تکریم زائران، تسهیل 
حضور آنان در مراســم و ترویــج فرهنگ خدمت 
کریمانه رضوی عنــوان کرد و افــزود: خادمیاران 
رضوی بــا روحیه خدمت بی‌منت تــاش می‌کنند 
زمینه حضور هرچه مطلوب‌تر زائران در این مراسم 

را فراهم کنند.
وی ادامه داد: خادمیارانی که از اقشار مختلف جامعه 
و با انگیزه‌ای برخاسته از ارادت به ساحت مقدس امام 
رضا)ع( و فرهنگ خدمت بی‌منت گرد هم آمده‌اند، 
تلاش می‌کنند با فراهــم کردن امکانــات رفاهی، 
پذیرایی و اجرای برنامه‌های فرهنگی، بخشی از بار 

میزبانی از زائران این مراسم را بر عهده بگیرند.

   ایران زمین        

استاندار قم:

 تمام ظرفیت‌های قم برای میزبانی از زائران
 »مراسم بدرقه رهبر شهید« بسیج شود

گروه استان ها- هاشمیان ، قم - استاندار قم بر ضرورت بهره‌گیری 
حداکثری از تمامی امکانات و زیرساخت‌های استانی برای تأمین 
رفاه و اسکان شایسته زائران و شرکت‌کنندگان در »مراسم بدرقه 

آقای شهید ایران« تأکید کرد.
به‌گزارش اقتصادسرآمد، اکبر بهنام‌جو با حضور در ستاد اسکان اداره‌کل میراث 
فرهنگی، وضعیت برنامه‌ریزی‌ها و فعالیت‌های صورت‌گرفته برای اسکان و 
پذیرایی از زائران و شرکت‌کنندگان در »مراسم بدرقه آقای شهید ایران« را از 

نزدیک مورد بررسی قرار داد.
اســتاندار قم در این بازدید، ضمن تأکید بر اهمیت تکریم زائرانی که از نقاط 
مختلف کشور برای حضور در این مراسم به قم سفر می‌کنند، اظهار داشت: باید از تمامی توانمندی‌ها و ظرفیت‌های موجود برای 
خدمت‌رسانی مطلوب به زائران استفاده شود.وی افزود: ادارات، اماکن فرهنگی، سالن‌های ورزشی، مساجد، حسینیه‌ها، تکایا و سایر 
فضاهای عمومی باید در این مسیر به کار گرفته شوند تا شرایط لازم برای اسکان مناسب و ارائه خدمات رفاهی به مهمانان فراهم شود.

در این جلسه، بهزاد احمدی فارسانی، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان قم نیز گزارشی از فعالیت‌های 
انجام‌شده، ظرفیت‌های شناسایی‌شده و تدابیر اتخاذشده در زمینه اسکان زائران و شرکت‌کنندگان در »مراسم بدرقه آقای شهید 
ایران« ارائه کرد.به گزارش ایرنا، مراسم تشییع پیکر »آقای شهید ایران« در قم با حضور خیل عظیم ارادتمندان به انقلاب اسلامی 

و مردم شهید پرور ۱۶ تیرماه برگزار خواهد شد.

شهردار مشهد:

آماده‌باش ۱۸۰۰ آتش‌نشان در مراسم وداع با پیکر 
رهبر شهید در مشهد

گروه اســتان ها- صبوری ، خراسان رضوی 
- شــهردار مشــهد از آماده‌باش کامل ۱۸۰۰ 
آتش‌نشان و نجات‌گر و استقرار ۵۶ ایستگاه آتش‌نشانی 

در سطح شهر طی ایام وداع با پیکر رهبر شهید خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا قلندرشریف در 
خصوص آماده‌باش نیروهای آتش‌نشانی در ایام مراسم 
وداع با پیکر رهبر شهید در مشهد، اظهار کرد: در این ایام 
۱۰۰ درصد آتش‌نشانان و نجات‌گران ما به تعداد ۱۸۰۰ 
نیرو آماده‌باش هســتند. خودروهای ســبک و سنگین و 

موتورهای سازمان آتش‌نشانی در ۱۷ نقطه مستقر خواهد شد و ۵۶ ایســتگاه آتش‌نشانی در سطح شهر آماده‌باش 
خواهد بود.

وی بیان کرد: ۵۲ خودرو در مسیر پیمایش، ۸۰ خودرو در زون نارنجی و ۲۵۰ نیروی آتش‌نشان داوطلب مجهز به 
کپسول اطفا حریق و جعبه کمک‌های اولیه در طول مسیر مستقر خواهند شد. ما استقرار ۵ ایستگاه سیار آتش‌نشانی 
از شهرهای مجاور در ۱۰ کیلومتری ورودی‌های مشهد با ظرفیت ۱۰ خودرو و ۳۵ آتش‌نشان را نیز پیش‌بینی کردیم.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شهرداری مشهد در روز جمعه ۱۲ تیرماه، شهردار مشهد اضافه کرد: همچنین 
در این ایام کارشناسان سازمان آتش‌نشانی پیگیری و نظارت بر اماکن اســکان اضطراری، خیمه‌ها و مواکب را در 

دستور کار خود دارند.


